
 EMPAPADORES PARA INCONTINENCIA

 Empapador travesero impermeable
en rizo - 206100

EMPAPADOR
TRAVESERO

IMPERMEABLE EN RIZO -
206100

Empapador travesero impermeable en rizo - 206100 de
Ubiotex que protege al colchón de derrames de sustancias o
líquidos, evitando que se dañe o se manche, actuando como barrera.
Disponible en varias medidas.
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CARACTERÍSTICAS

Efectos y ventajas:
Indicado como apoyo en casos de incontinencia.
Impermeable, ribeteado y sin alas.

Composición: Rizo-(22% algodón, 6% poliéster, 72% PVC)
Mantenimiento:

Lavable a 90ºC.
Tolera secadora.
Proscribir el uso de la lejía.
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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Color: Blanco

 

MODELOS

Color:
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco

Medidas:
90x70 cm
90x140 cm
90x170 cm
90x190 cm
70x140 cm
120x140 cm
70x170 cm
70x190 cm
70x200 cm
100x140 cm
100x170 cm
100x190 cm
100x200 cm
90x200 cm
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